

Հաստատում են՝

Երևանի Լապտերիկ հ.70 մուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

տնօրեն՝ Ռ.Մայիլյան

09.07.2026թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2026թ.

/փոփոխված գնումների պլան /

Երևանի Լապտերիկ մանկապարտեզ ՀՈԱԿ -ի 2026թվականին ձեռք բերման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Պատվիրատու՝ Երևանի Լապտերիկ մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

Ծրագիրը

Անվանումը՝ միջնակարգ կրթություն

Բաժին խումբ	Ապրանքի անվանում	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7

Գրասենյակային ապրանքներ

403030

30192739	Սպիտակ թուղթ /A4/	ՄԱ	տուփ	2450	22050	9
30192739	գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	1350	12150	9
30197654	գունավոր թուղթ A5	ՄԱ	հատ	1900	19000	10
30197655	գունավոր թուղթ A3	ՄԱ	հատ	2200	22000	10
33411400	Ֆայլ /թափանցիկ	ՄԱ	տուփ	1550	12400	8
44921500	ծեփամածուկ /պլաստիկ/	ՄԱ	հատ	450	18000	40
44921500	ծեփամածուկի տախտակ	ՄԱ	հատ	350	14000	40
24911200	Սոսինձ /չոր/	ՄԱ	հատ	450	18000	40
30197233	թղթապանակ / կապիչ ու/	ՄԱ	հատ	940	11280	12
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	520	15600	30
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	350	10500	30
39292530	քանոն	ՄԱ	հատ	280	4200	15
37821131	գունավոր մատիտներ որակով, փ ավիուկ	ՄԱ	տուփ	350	21000	60
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	1150	51750	45
44111419	Գուլաշ	ՄԱ	հատ	650	9100	14
37311520	Մանկական երաժշտական զանգերի հավաքածու	ՄԱ	հատ	22000	44000	2
37311530	Երաժշտական դափեր	ՄԱ	հատ	2800	98000	35

Տնտեսական նյութեր

297760

15872600	Սողա Սննդի 500գ/2 4	ՄԱ	հատ	270	24840	92
15872400	Աղ մանր 1կգ	ՄԱ	հատ	170	5100	30
39531800	Հատակի գորգ	ՄԱ	հատ	5500	22000	4
19641000	Տոպրակ 50 մկ	ՄԱ	հատ	50	250	5
39831273	Դամեստոս /փոշի/	ՄԱ	հատ	1200	10800	9
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	420	39480	94
33761300	Սրբիչ թղթյա	ՄԱ	հատ	880	4400	5
	Փայտի պոչ	ՄԱ	հատ	600	3600	6
39836000	Ավել խիտ	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
39831241	Օճառ ձեռքի հեղուկ	ՄԱ	հատ	570	6840	12
39831241	Օճառ հեղուկ ձեռքի	ՄԱ	l	570	14250	25

39831243	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	2800	2800	1
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	560	3360	6
39831273	Ռաբշա	ՄԱ	հատ	450	4050	9
39831278:	Սպասքի հեղուկ	ՄԱ	լ	660	7260	11
39831273	Ժավել	ՄԱ	լ	270	8100	30
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	720	8640	12
39831273	Հեղուկ դոմեստոս	ՄԱ	լ	1450	8700	6
39831273	Հեղուկ հատակի	ՄԱ	լ	1100	6600	6
39831282	Մեղանի շոր	ՄԱ	հատ	350	15400	44
18931180	Տոպրակ սննդի	ՄԱ	տուփ	1000	4000	4
18931180	Տոպրակ	ՄԱ	հատ	650	1950	3
39221490	Գուպկա	ՄԱ	հատ	380	16720	44
42671100	Բռնիչ մետաղական	ՄԱ	հատ	250	1500	6
44511120	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
18141100	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	գույգ	450	9900	22
18441100	Բժշկական գլխարկ	ՄԱ	հատ	120	1200	10
33761100	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	14400	96
39221260	Խոհանոցային աղցան աման/մեծ/	ՄԱ	հատ	4800	9600	2
39221170	Մսի տարա	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
30192920	Հեղուկ ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	2400	14400	6
33141118	Անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	հատ	480	4320	9
39221260	Պլաստմասե աղցանաման	ՄԱ	հատ	1800	10800	6
Ծառայություններ					4401000	
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1662700	1662700	1
33141226	Դեղորայք	ՄԱ	դրամ	20000	20000	1
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթ ՀԾ ծրագիր	ՄԱ	դրամ	112000	112000	1
65211100	Ջեռուցման համակարգ	ՄԱ	դրամ	1857900	1857900	1
65110000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	237900	237900	1
64211000	Հիմնական հեռախոսագծի	ՄԱ	դրամ	57600	57600	1
64211000	Խոսակցության վճար	ՄԱ	դրամ	30000	30000	1
32412110	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	82000	82000	1
85121000	Բուժ ծառայությունների գծով	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
90512000	Աղբահանում	ՄԱ	դրամ	88900	88900	1
90921000	Ախտահանում	ՄԱ	դրամ	102000	102000	1
79418000	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
79951110	Միջոցառումների ծառայություն		դրամ	100000	100000	1
30211300	Համակարգիչների տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	30000	1
Այլ ապրանքներ					124950	
39221400	Ծիրմա-16 5*170սմ	ՄԱ	հատ	45000	45000	1
38411200	Էլեկտրական ջերմաչափ՝ խմբաանյակների համար	ՄԱ	հատ	1900	53200	28
38411200	Սննդային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	2100	14700	7
38411200	Սառանարանի խոնավությունը և ջերմությունը ստուգող ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1950	5850	3
38411200	Ջեռոցի ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	2300	2300	1
39221400	Տեսողության ստուգման աղյուսակ	ՄԱ	հատ	3900	3900	1